



---

## STYRESAK 52/24

### FEMÅRSPLAN, ANTIKVARISK BYGNINGSVEDLIKEHOLD

#### **Går til**

Styrets medlemmer

#### **Styremøte**

12. desember 2024

#### **Saksbehandler**

John Olsen. Innspill fra relevante avd. ledere og håndverkerne som arbeider med antikvarisk vedlikehold.

#### **Vedlegg:**

Femårsplan istandsetting av antikvariske bygningsmasse i Vest-Agder-museet

#### **Saksfremlegg**

I forbindelse med oppfølging av gjennomført forvaltningsrevisjon og selskapskontroll har styret vedtatt å behandle plan for antikvariske vedlikehold.

Vedlagte oversikt redegjør for planer for istandsetting av den antikvariske bygningsmassen de neste fem år. Den behandler ikke løpende vedlikehold av bygg som har «normalt vedlikeholds nivå».

Avdelingene uten antikvariske bygg (Tingvatn, Museumshavna) og avdelinger hvor andre både har vedlikeholdsansvar og ansvar for å følge dette opp (Hestmanden og Kanonmuseet) er ikke omtalt i rapporten.

Ved Setesdalsbanen har det vært gjennomført flere store istandsettingsprosjekter de siste årene. Ved siden av løpende vedlikehold er det nå istandsetting av rullende materiell som har fokus der.

Både Sjølingstad Uldvarefabrik og Lista museum vil oppnå normalt vedlikeholds nivå på sin bygningsmasse i løpet av kommende 5-års periode. Det samme gjelder utvendig vedlikehold på Andorsengården. De store etterslepene på vedlikehold etter femårsperiodens utløp er knyttet til Kristiansand museum og til Andorsengården innvendig.

Planen er utarbeidet i samråd med avdelingene og håndverkerne der.

Økonomisk er lagt til grunn samme tilskuddsnivå som i dag, samt forventede muligheter for ekstra tilskudd fra stiftelser og fond.

Jf. tidligere orienteringer ligger museets ressurser til bygningsvern, både løpende vedlikehold og istandsetting, lavt i forhold til anbefalt nivå. Museet arbeider for å øke ressursene til bygningsvern.

Status og utvikling i tilstanden på den antikvariske bygningsmassen rapporteres i forbindelse med årsmeldingen som legges frem for styret i februar 2025.

### **Forslag til vedtak**

Styret vedtar femårsplan for istandsetting av den antikvariske bygningsmassen.

**Vest-Agder-museet IKS**